
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n. 8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.S.I.D. SISTEMI E FLUSSI INFORMATIVI AZIENDALI

OGGETTO:  Rettifica deliberazione del DG n. 776 del 31/10/2023 – Adesione alla Convenzione denominata 
Polo Strategico Nazionale per la migrazione del sistema di Automazione della Farmacia - Ricorso al 
Finanziamento POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – Asse 1 – Obiettivo Specifico 1.6 - Azione 1.6.1 – 
errata indicazione n. CIG – Esecuzione Immediata 

Il Responsabile della UOSID Sistemi e Flussi Informativi Aziendali propone quanto di seguito riportato, 
attestando la regolarità della relativa istruttoria:

Premesso che:
 Con delibera n. 776 del 31/10/2023 l’AORN ha formalizzato l’Adesione alla Convenzione denominata 

Polo Strategico Nazionale per la migrazione del sistema di Automazione della Farmacia;
 Per errore materiale nella deliberazione del DG n. 776 del 31/10/2023 veniva indicato come CIG 

relativamente al Progetto Automazione Farmacia di cui al CUP H69I23000180006 il n. A021654A18, al 
posto del CIG n. A023654A18;

 Il CIG n. A023654A18 risulta correttamente legato alla procedura di cui all’oggetto ed al relativo CUP 
H69I23000180006;

 Il contenuto della delibera n. 776 del 31/10/2023 resta, per tutto il resto, inalterato;

Tanto premesso: 
 Al fine della corretta applicazione della normativa vigente in materia di appalti e per la corretta 

rendicontazione degli importi finanziati, si ritiene opportuno comunicare a tutte la parti interessate che 
il n. CIG relativo alla procedura di cui all’oggetto, relativamente al Progetto CUP H69I23000180006, è il 
n. A023654A18.

IL RUP
Responsabile UOSID Sistemi e Flussi Informativi Aziendali

Dott. Eugenio Bruno
(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Maria Vittoria Montemurro

(firmato digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 
calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

 Di prendere atto della rettifica del precedente CIG A021654A18, erroneamente attribuito al Progetto di 
cui all’oggetto, affidato con deliberazione n. 776 del 31/10/2023;

 Di dare atto che il CIG correttamente legato alla procedura di cui all’oggetto ed al relativo CUP 
H69I23000180006, è il n. A023654A18;

 Di precisare che nel contratto di utenza, allegato alla presente deliberazione ma non pubblicato, ove vi 
è indicato il CIG n. A021654A18, si legga il CIG corretto n. A023654A18;

 Di trasmettere il presente atto:
- Al Direttore UOC GEF, per quanto di competenza circa la rendicontazione del Progetto Automazione 

Farmacia finanziato con ricorso ai Fondi POR Campania FESR 2014-2020 Asse 1 – Obiettivo Specifico 
1.6 - Azione 1.6.1;

- Al Collegio Sindacale;
- Al Referente Regionale del CIS ing. Roberta Santaniello (Ufficio Speciale Grandi Opere. Staff 

60.06.94- Attuazione Interventi PNRR e Edilizia Ospedaliera) 
us6006.staff94@pec.regione.campania.it;

- All’Ufficio Speciale per la Crescita e la Transizione Digitale – dott. Massimo Bisogno 
us11@pec.regione.campania.it;

- Alla Società PSN SpA (convenzione.psn@pec.polostrategiconazionale.it);
- Al Responsabile Unico di Progetto – dott. Andrea Freschi

 Di conferire al presente provvedimento immediata esecutività ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 quater 
della L. 241/1990, in quanto il servizio è in itinere. 

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna
(firmato digitalmente)

mailto:us6006.staff94@pec.regione.campania.it
mailto:us11@pec.regione.campania.it
mailto:convenzione.psn@pec.polostrategiconazionale.it

	NumeroDataRep: n. 921 del 27 dicembre 2023
		2023-12-21T13:31:10+0100
	Eugenio Bruno


		2023-12-21T13:33:18+0100
	Eugenio Bruno


		2023-12-22T12:49:15+0100
	Daniela Mignone


		2023-12-22T13:22:10+0100
	Maria Vittoria Montemurro


		2023-12-27T11:05:35+0100
	Rodolfo Conenna


		2023-12-27T17:48:10+0100
	Giuseppe Rocco




